

Nicehome.dk IVS
Hedeagervej 17, 8882 Fårvang

CVR-nr. 37 58 73 54

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

Svend Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicehome.dk IVS Hedeagervej 17 8882 Fårvang
	Telefon: 22226121
	CVR-nr.: 37 58 73 54
	Stiftet: 5. april 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Ulrik Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med møbelforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Udviklingen har i 2017 medført et negativt resultat.

Ledelsen forventer, at den negative udvikling kan vendes i 2018, således der kan leveres et positivt resultat for denne regnskabsperiode.

Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af positiv indtjening samt sikring af likviditetsberedskab, der sikrer en tilfredsstillende løbende likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater for 2018, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af kapital. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at der vil blive stillet den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre driften. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018 og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten for 2017 under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	5/4 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	167.198	199.546
2 Personaleomkostninger	-411.674	-179.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.000	-333
Driftsresultat	-246.476	19.673
Øvrige finansielle omkostninger	-6.040	-901
Resultat før skat	-252.516	18.772
3 Skat af årets resultat	477	-4.305
Årets resultat	-252.039	14.467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.850
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	3.617
Disponeret fra overført resultat	-252.039	0
Disponeret i alt	-252.039	14.467

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.667	9.667
Materielle anlægsaktiver i alt	7.667	9.667
Deposita	0	20.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.400
Anlægsaktiver i alt	7.667	30.067
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.000	74.725
Varebeholdninger i alt	45.000	74.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.253	61.065
Andre tilgodehavender	29.796	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.000
Tilgodehavender i alt	93.049	76.065
Likvide beholdninger	8.681	86.623
Omsætningsaktiver i alt	146.730	237.413
Aktiver i alt	154.397	267.480

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1	1
6 Øvrige lovpligtige reserver	3.617	3.617
7 Overført resultat	-241.189	10.850
Egenkapital i alt	-237.571	14.468
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	477
Hensatte forpligtelser i alt	0	477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.174	102.884
Selskabsskat	0	3.828
Anden gæld	268.794	145.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.968	252.535
Gældsforpligtelser i alt	391.968	252.535
Passiver i alt	154.397	267.480

1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

Udviklingen har i 2017 medført et negativt resultat.

Ledelsen forventer, at den negative udvikling kan vendes i 2018, således der kan leveres et positivt resultat for denne regnskabsperiode.

Likviditetsbehovet til den fremtidige drift er afhængig af positiv indtjening samt sikring af likviditetsberedskab, der sikrer en tilfredsstillende løbende likviditet. Formår ledelsen ikke at realisere positive resultater for 2018, er det usikkert om selskabet vil kunne fortsætte driften uden indskud af kapital. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet, at der vil blive stillet den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre driften. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018 og har på baggrund heraf aflagt årsrapporten for 2017 under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	1/1 - 31/12 2017	5/4 - 31/12 2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	392.501	148.442
Andre omkostninger til social sikring	5.491	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	13.682	29.110
	411.674	179.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.828
Årets regulering af udskudt skat	-477	477
	-477	4.305

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	10.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-333	0
Årets afskrivninger	<u>-2.000</u>	<u>-333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.333</u>	<u>-333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.667</u>	<u>9.667</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017	3.617	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.617</u>
	<u>3.617</u>	<u>3.617</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	10.850	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-252.039</u>	<u>10.850</u>
	<u>-241.189</u>	<u>10.850</u>